[image: image1.png]

                                            СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГУСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
От 24  декабря  2018 года                                                                              № 211
Об утверждении графика работы фонарей уличного освещения в населенных пунктах муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области,  в целях реализации конституционных прав граждан,  Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
                                                                                                                                             РЕШИЛ:
 1. Утвердить прилагаемый график  включения и отключения наружного освещения на территории муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения и информационных щитах в зданиях Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
3. Настоящее решение вступает в силу в день его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                               Н.В. Хлебникова

            Утверждено
Решением Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
            от  24 декабря 2018 года № 211

График
включении и отключения наружного освещения
	месяц
	Время включения
	Время отключения

	Январь
	19-00
	6-00
	24-00
	8-00

	Февраль
	20-00
	6-00
	24-00
	8-00

	Март
	20-00
	6-00
	24-00
	8-00

	Апрель
	21-00
	6-00
	24-00
	7-00

	Май
	23-00
	6-00
	24-00
	7-00

	Июнь
	-
	-
	-
	-

	Июль
	-
	-
	-
	-

	Август
	-
	-
	-
	-

	Сентябрь
	22-00
	6-00
	24-00
	7-00

	Октябрь
	21-30
	6-00
	24-00
	7-30

	Ноябрь
	20-00
	6-00
	24-00
	8-00

	Декабрь
	18-00
	6-00
	24-00
	8-00